МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МОУ «АРХАНГЕЛЬСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ
Индекс 396230

Воронежская область, Аннинский район,

С. Архангельское, ул. Мира, д. 24

Тел. 8947346)31256

____________________________________________________________________________
21.07.2011 года                                                                                                      № 71/2

Об утверждении формы договора о предоставлении общего образования.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 373 от 06.10.2009 г. «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО», с целью определения взаимных прав и обязанностей участников образовательного процесса по обеспечению качественного общего образования, на основании  Устава МОУ Архангельской СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора с родителями о предоставлении общего образования МОУ Архангельской СОШ  (Приложение № 1).

2. Ввести действие договора с 1 сентября 2011 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                    Л.И.  Зуева